[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2020г

       пос. Громадск

№ 29
О запрете купания на водных объектах, расположенных

на территории муниципального

образования Громадский сельсовет

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Громадский сельсовет, , в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Громадского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Громадский сельсовет, на период с июня по сентябрь 2021года.

2. Провести сход граждан с разъяснением о запрете купания в несанкционированных местах.

3.  Утвердить перечень водных объектов, на которых запрещаются купание людей.

5. Установить в местах расположения водных объектов информационные знаки о запрете купания людей.

6.Совместно с участковой службой межмуниципального отдела МВД России «Уярский» обеспечить контроль за исполнением запретительных мер.

7. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

8. Опубликовать настоящее постановление на сайте Громадского сельсовета.

9. Постановление вступает в силу с момента подписания
 И.О.главы Громадского сельсовета:

                  Ю.А.Николаев

Приложение к постановлению администрации Громадского сельсовета

от 03.06.2020г № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

Водных объектов, расположенных на территории муниципального образования Громадский сельсовет, на которых запрещаются купание людей
«Река Рыбная »